

# Galleri Jacob Bjørn ApS

Thorvaldsensgade 33A k2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Jacob Bjørn  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Galleri Jacob Bjørn ApS  
Thorvaldsensgade 33A k2  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: mail@jacobbjorn.com

CVR-nr: 37939250

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive kunstgalleri samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -5.502 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                       |      | <b>-2.700</b> | <b>1.050</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                  |      | <b>-2.700</b> | <b>1.050</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... |      |               | 0             |
| Andre finansielle omkostninger .....                           |      | -2.802        | -4.927        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                        |      | <b>-5.502</b> | <b>-3.877</b> |
| Skat af årets resultat .....                                   | 1    | 0             | 0             |
| <b>Årets resultat .....</b>                                    |      | <b>-5.502</b> | <b>-3.877</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                         |      |               |               |
| Overført resultat .....  |      | -5.502        | -3.877        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-5.502</b> | <b>-3.877</b> |



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 44.960        | 44.960        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>44.960</b> | <b>44.960</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>44.960</b> | <b>44.960</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>44.960</b> | <b>44.960</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000        | 50.000        |
| Overført resultat .....   |      | -22.969       | -17.467       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>27.031</b> | <b>32.533</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 2.700         | 2.700         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 15.229        | 9.727         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>17.929</b> | <b>12.427</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>17.929</b> | <b>12.427</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>44.960</b> | <b>44.960</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 50.000   | -17.467                              | 32.533               |
| Årets resultat .....      |  | -5.502                               | -5.502               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000   | -22.969                              | 27.031               |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2019</b> | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|-------------|
|                                    | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| Aktuel skat                        | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat            | 0           | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0           |
|                                    | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | <b>2019</b> |
|                                    | 0           |